







AMERYKANKI.

(Przeład z francuskiego.)

(Ciąg dalszy.)

Pani Verga, która namiętnie pragnęła wzmocnienia w Rzymie żywiołu amerykańskiego...

Lelo wiedział, że Dora była zaręczona. Z początku sama mówiła mu nieraz o Jakóbku...

To widział, nie domyślał się jednakże, jak głęboka zmiana zaszła w rzeczywistości...

Panna Carroll zawsze miała słabość do tytułów...

dręcząc ją i krępując coraz bardziej w miarę...

Dora wiedziała, że w salonach mówią o małżeństwie jej z hrabią Saint-Anna...

Helena powtórzyła jej — rzecz naturalna — co słyszała o stosunku Lela z donną...

Strzeż się zazdrości tej kobiety, bo drogo...

Dora oblała się nagłe rumieńcem, wzruszyła...

Tylko wytrwajcie się obawiam, a to dla wielkiej...

Pani Ronald ze wzrastającym niepokojem śledziła...

Lelo rachował bardzo na karnawał, który sprawom...

tym wybuchem szalu, może i koniecznym, karnawał...

Bal maskowy, veglione, ma charakter całkiem...

Pani Verga była fanatycznie przywiązana do tej...

Tego roku choroba dziecka nie pozwoliła jej wziąć...

doku Dorze i pani Ronald budziła w pierwszej chwili...

Wkrótce jednak niecierpliwosć ogarnęła je z taką...

Potem się rozdzielili.

Przez ostatni tydzień Helena i Dora zajęte były...

(Ciąg dalszy nastąpi.)

Gastricin. Dra med. JÓZEFA TRAUBA prosek żołądkowy. Jest to znany fakt, że z żołądka i kiszki powstają...

Komitet wystawy politechnicznej we Lwowie. zarządził, żeby w restauracji wystawowej podawano...

Edmunda Riedla. HERBATE poleca najlepsze gatunki. zbioru majowego: 1-60. Sonchong czar. 2-...

KEFIR i Mleko sterylizowane. Mleczarnia Przeworska. Zdolny, teoretycznie i praktycznie wykształcony...

TURY KOTYLIONOWE. Kauczyński & Oberski, Lwów. najnowsze wzory ordery, lampiony, „Confetti“...

Po cenach. redakcyjnych ogłoszenia do wszystkich bez wyjątku...

Clągnięcie już we czwartek! Główna wygrana Koron 40.000 Koron. 15 stycznia 1903.

Przy zmianie roku. Najstarsze założone w r 1887. Biuro dzienników i ogłoszeń Ludwika Plohna...

ILUSTRACJA POLSKA. Tygodnik ilustrowany, pod redakcją Ludwika Szczepańskiego w Krakowie...

Na wszystkie. Chromo-Fotoskop. Wzrost i życie w barwnych obrazach...